Администрация Новобессергеневского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области
ПРОТОКОЛ № 1-01 от 11.01.2023 с. Петрушино
заседания комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр досуга» Новобессергеневского сельского поселения Неклиновского района
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: Галуза А.Ю.
Заместитель председателя комиссии: Ильина Е.В.
Секретарь комиссии: Сычева Г.И..
Члены комиссии: Романиченко Л.П,  Буцай Т.Н., Евлоева Е.А., Баннов В.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение конкурса с целью отбора кандидата на должность директора муниципального руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр досуга» Новобессергеневского сельского поселения Неклиновского района
Конкурс проводится в два этапа:
первый этап - оценка кандидатов на соответствие требованиям, установленным:
-пунктом 1.4 настоящего Положения (1.4.Право на участие в Конкурсе имеют кандидаты, обладающие высшим профессиональным образованием),
- пунктом 3.1 полноты, своевременности и достоверности представленных документов, настоящего Положения (к кандидатам на замещение вакантной должности директора МБУК «Центр Досуга» предъявляются следующие обязательные квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу и опыту работы по специальности:
         -  высшее профессиональное образование;
         - наименование специальностей профессионального образования, требующиеся для замещения данной должности должны соответствовать специализации: экономика и управление в организациях,  государственное и муниципальное управление; социально-культурная деятельность; менеджмент.
              -   опыт работы по специальности кандидата должен составлять не менее 3-х лет и стаж работы на руководящих должностях не менее 1 года;
- опыт работы с хозяйственными и финансовыми документами;
       -наличие дополнительного образования по управлению государственными и муниципальными закупками.)
 второй этап - оценочные мероприятия, включающие в себя оценку представленных Предложений, устное собеседование, диагностику профессиональных и личностно-деловых качеств, другие мероприятия.
СЛУШАЛИ:
1. Секретарь комиссии:
Список участников, которые заявили о своем участии в конкурсе и представили в комиссию документы:
1.Богомолова Ирина Викторовна

2. Сердюченко Владимир Валерьевич
3. Крицкий Юрий Владимирович
4. Беспрозванных Нина Александровна
5. Таратута Виталий Витальевич
2. Председатель комиссии:  документы поданы не у всех участников строго в соответствии с Положением проведения конкурса и прописанными требованиями.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
 1. Отказать в допуске к прохождению конкурсных испытаний вышеназванным кандидатам на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного учреждения  культуры  «Центр Досуга» Новобессергеневского сельского поселения.

2. Считать конкурс на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного учреждения  культуры  «Центр Досуга» Новобессергеневского сельского поселения несостоявшимся.
3.   Определить время и дату очередного конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного учреждения  культуры  «Центр Досуга» Новобессергеневского сельского.
ГОЛОСОВАЛИ: 7– «ЗА»,  0– «ПРОТИВ», 0 – «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ»

Председатель конкурсной комиссии:                                   Галуза А. Ю.
Заместитель председателя конкурсной комиссии:             Ильина Е. В.
Секретарь конкурсной комиссии:                                        Сычева Г.И.

Члены комиссии:
Буцай Т.Н.
Романиченко Л.П.
Евлоева Е.А.
Баннов В.С.